R E Q U E R I M E N T O  Nº.  829

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/11/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, solicitando que a Casa requeira à CETESB, toda a documentação, inclusive com laudos e orientação do uso adequado do aterro sanitário de Botucatu, bem como questionar ao referido órgão as medidas cabíveis ao caso, e, também, se o procedimento adotado está adequado às normas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de novembro de 2001.

Vereador Autor CAIO BENTIVENHA
- PSDB -